
 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
  

РІШЕННЯ 
дванадцятої сесії восьмого скликання 

 

 

30 червня 2021 року № 498 
 

Про місцеві податки та збори 

 

Відповідно до статті 143 Конституції України, статей 25, 26, 69 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні“, керуючись статтями 10, 12 

Податкового кодексу України (зі змінами та доповненнями), враховуючи 

експертний висновок та рекомендації постійної комісії міської ради з питань 

планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

підприємництва та комунальної власності, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Встановити на території Пирятинської міської територіальної громади: 

1) місцеві податки: 

а) податок на майно: 
транспортний податок;   

 плата за землю; 

податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки;  

б) єдиний податок; 

2) місцеві збори: 

а) туристичний збір. 

2. Визначити, що рішення вступає в дію з 01 січня 2022 року. 
3. Зобов’язати управління економіки та агропромислового розвитку 

виконавчого комітету міської ради (Солдатова І.В.) оприлюднити рішення в 

засобах масової інформації. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Мельниченка М.В. та 

постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, підприємництва та комунальної власності (Тристан 

О.В.). 

 

 
 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


